Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

CÂMARA MUNICIPAL DE

P~ OBRAN

Câm3ra Municipal de Pato Branco

llllllllll li lllllllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 2994/2021
03la: 15110/2021 - Horário: 14:27

Loglslatlvo. REQ 1205/2021

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1205/2021

Requer ao Executivo Municipal pavimentação
asfáltica na Rua Pedro Soares, no Bairro Vila lzabel.

O Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do departamento
competente, tome as providências necessárias quanto a pavimentação asfáltica na Rua
Pedro Soares, no Bairro Vila lzabel.

A via supracitada possui pavimentação asfáltica, entretanto, está em
péssimas condições (foto em anexo) sendo de suma importância e urgência a
pavimentação com malha asfáltica, visando dessa maneira proporcionar mais segurança e
qualidade de vida aos munícipes que utilizam esta via para se locomover, ou ali residem.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de outubro de 2021 .

Munic. Pato eranco · -
Càm

Marcos J. Mar\n'
Vereador - podemos

~Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534
1:8Jhttp://www.patobranco .pr.leg.br/ vereadordirceu@patobranco. pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
A.

Cãmara Munlclpal do Palo Bronco

Ili 111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2994/2021
Data: 15/10/2021 - Horário: 14:27

Loglslallvo - REQ 120512021

! Rua Arariboia, 49 l , Centro - 85501 -262 - Poto Bronco - Paraná ~-!~â~
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 li~
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadordirceu@patobranco .pr.leg.br (!)~

Cãmara Municipal de Pato Branco

llllll 111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 299412021
Data: 15/1012021 • Horário: 14:27

Loglslatlvo. REQ 120512021

~Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná 1!1.~i<mJ
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 . I"~~
181 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadordirceu@patobranco.pr.leg.br [!)~